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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42412039B

2. Data e Regjistrimit 12/12/2024
3. Emri i Subjektit MedTech8 Enterprise
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr: “Kristo Luarasi” (Diga e Liqenit), Njesia 
Administrative 5, Ambient Tregtar nr. 5, kati perdhe, Tiranë, 
Shqipëri 1019
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e mëposhtëm: I. 

Sipermarrje në sektorin e shëndetësisë dhe zinxhirin e 
industrive mjëksore për përmirësimin e shëndetit të 
përgjithshëm të popullates duke ofruar një gamë të gjerë 
shërbimesh që mbulojnë diagnostikimin, trajtimin, 
parandalimin dhe mirëmbajtjen e shëndetit si dhe rritjen e 
mirëqenies së individëve duke zhvilluar nje still jete aktiv e 
të përgjegjshëm, përfshirë por pa u limituar në:- ofrimin e 
shërbimeve të integruara të kujdesit shëndetësor dhe 
mjekësor; -kërkim i aplikuar, inovacion i hapur dhe zhvillim 
në fushën mjekësore permes transformimit dixhital dhe 
aplikimit te teknologjive te reja; - ngritjen dhe funksionimin 
e sistemeve dhe platformave te shëndetit, shërbimeve 
dixhitale dhe telemjeksise; - zhvillimi i sipërmarrjeve të reja 
dhe investimeve në sektorin e shëndetit dhe industrinë 
mjeksore; -menaxhimi ciklit të projekteve të financuara nga 
fonde dhe donatore vendas e të huaj; -shërbime konsultative 
dhe planifikim e realizim i projekteve në fushën e shendetit 
dhe mjeksisë; - trajnimi vazhduar dhe aftesimi profesional i 
operatoreve shëndetësor; - edukimi shëndetësor dhe 
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sensibilizimi popullates per një jetë të shëndetshme. II. 
Shoqëria gjithashtu do të ofrojë një gamë të gjerë shërbimesh 
te integruara dhe produktesh që synojnë përmirësimin e 
shëndetit të pacientëve përmes mirëfunksionimit të sektorit 
të shëndetit publik, fuqizimin e industrisë mjekësore private, 
zhvillimin e inovacioneve dhe teknologjive mjekësore dhe 
lehtësimin e aksesit në kujdesin shëndetësor, përfshirë por pa 
u limituar në: - shërbime administrative, mbeshtetese dhe 
menaxheriale për kompanite dhe organizatat e kujdesin 
shëndetësor; -asistencë shendetesore, sociale dhe sanitare në 
shtëpi (mjekësore, infermierore, mbrojtëse dhe rehabilituese) 
për persona të sëmurë kronik, pa-aftesi te perkoshme, të 
moshuar, me aftësi të kufizuara; -asistencë e kombinuar 
shendetesore (mjekësore, infermierore, rehabilituese, 
mbrojtëse) dhe sociale (edukative, psikologjike, riabilitative, 
mbrojtëse) për të moshuarit, persona me aftësi të kufizuara, 
të marginalizuar dhe minorenë në qendrave ditore apo dhe 
rezidenciale te dedikuara; -menaxhimin e të gjitha 
shërbimeve për funksionimin dhe menaxhimin e qendrave të 
pritjes migratore; - organizimi dhe menaxhimi i strukturave 
për strehimin e punëtorëve të huaj emigrantë sezonalë dhe 
jo-sezonalë; -menaxhimi i pavarur ose në regjim koncesioni 
me ente publike ose private të qendrave dhe rezidencave per 
grupe dhe individe me nevoja specifike; -të gjitha shërbimet 
e tjera të nderlidhura me sektorin e shëndetit dhe industrinë 
mjeksore.   III. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e importit, 
prodhimit, tregetimit, distribuimit dhe shitjes me pakice e 
shumicë të mallrave farmaceutike, medikamente dhe barna 
mjeksor, paisje mjekësore, higjenosanitare, suplemente dhe 
vitamina, optike, dentare, kozmetike, ushqimore, dietike, 
produkte per nena dhe foshnja, materiale sportive dhe 
fizioterapie, përfshirë përfshirë por pa u limituar në: -
prodhimin e produkteve farmaceutike, mallrave ushqimore 
dhe pasijeve mjeksore ne perputhje me standartet, kriteret 
dhe legjislacionin ne fuqi; - importimin dhe tregetimin e 
produkteve farmaceutike, pajisjeve e teknologjive mjekësore 
si dhe mallrave te ndryshme nderlidhur me mireqenien e 
shendetin; -distribuimin dhe shitjen me pakice te produkteve 
farmaceutike, pajisjeve e teknologjive mjekësore si dhe 
mallrave te ndryshme nderlidhur me mireqenien e shendetin; 
-sherbimet e përgatitjes dhe shpërndarjes se ushqimit për 
klientet tane, duke siguruar që të gjitha kërkesat për dietë të 
jenë të përmbushura; -të gjitha shërbimet e tjera të 
nderlidhura me sektorin e shëndetit dhe industrinë mjeksore.   
IV. Për kryerjen e aktiviteteve mjekësore ose paramjekësore, 
shoqëria do të përdorë ekskluzivisht mjekë, personel mjeksor 
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e staf Teknik me kualifikimet e nevojshme profesionale të 
regjistruara në regjistrat përkatës dhe urdhrat profesionalë të 
parashikuara nga ligji. Në çdo rast, aktivitetet e parashikuara 
në këtë objekt social do të kryhen në përputhje me rregullat 
në fuqi për ushtrimin e profesioneve të rezervuara për 
subjektet e regjistruara në regjistra ose lista profesionale. V. 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur dhe të 
ngjashëm me ato të përmendura më sipër, si dhe të kryejë të 
gjitha aktet dhe të përfundojë të gjitha operacionet e natyrës 
së pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme që janë të 
nevojshme ose të dobishme për realizimin e qëllimit te saj 
duke përfshirë: -të marrë pjesë dhe të investojë në çfarëdo 
forme në shoqëri kapitali dhe sipermarrje e biznese që 
kryejnë aktivitete të ngjashme; -të japë garanci financiare 
dhe çdo lloj tjetër garancie në çfarëdo forme në favor të të 
tretëve, duke respektuar rreptësisht kufijtë e parashikuar nga 
ligjet në fuqi, me përjashtim të aktivitetit financiar ndaj 
publikut; -të favorizojë dhe të zhvillojë iniciativa sociale, 
sportive, edukuese, kulturore dhe rekreative qoftë me 
krijimin e seksioneve të posaçme, qoftë me pjesëmarrjen në 
organizma dhe ente të përshtatshme. VI. Shoqëria mund të 
marrë pjesë në tenderë e prokurime publike të shpallur nga 
ente publike ose private, drejtpërdrejt ose tërthorazi edhe në 
formë të bashkuar, për kryerjen e aktiviteteve të përmendura 
më sipër. VII. Shoqëria mund të marrë hua nga ortakët, të 
destinuara për arritjen e objektivit social, sipas kritereve dhe 
kufijve të përcaktuar nga ligji dhe aktet rregullative. 
Adriatik Dudaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/12/2024                Deri: 09/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Barleti Group
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MedTech8 Enterprise Sh.p.k.
E-Mail: info@vistas.al hr@barleti.al 
Telefon: 0672056813  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-390829-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12409DFA-7A04-4032-8015-1421B299BA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD65D1A-E85C-437B-80BF-3CAD145B116B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785E4DC8-CB30-488E-B727-9DEC24484DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=785E4DC8-CB30-488E-B727-9DEC24484DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F595182-888E-4218-AD56-D81963C1E5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA31E0A-30FF-4AEC-A554-EC5EE991E9E8

